ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỚN QUẢN

Số:         /CV-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hớn Quản, ngày        tháng        năm 2023

V/v thực hiện chỉ đạo của PCT.
UBND tỉnh Trần Tuyết Minh tại

Hội thảo nâng cao chất lượng dịch
vụ hành chính công trực tuyến,

hướng tới chính quyền số trên địa
bàn tỉnh Bình Phước

Kính gửi:
- Phòng Văn hóa & Thông tin;
- Phòng Tài nguyên & Môi trường.

Căn  cứ  Báo  cáo  số  254/BC-STTTT ngày  28/8/2023  của  Sở  Thông  tin  và
Truyền thông tỉnh về việc báo cáo kết quả tổ chức Hội thảo nâng cao chất lượng dịch
vụ hành chính công trực tuyến, hướng tới chính quyền số trên địa bàn tỉnh Bình
Phước.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện giao Phòng Văn hóa & Thông tin chủ trì,
phối hợp Phòng Tài nguyên & Môi trường và các đơn vị liên quan rà soát việc công
bố, công khai Quy hoạch sở dụng đất và Kế hoạch sử dụng đất trên website cổng
thông tin điện tử của UBND huyện.

Văn bản tham mưu trình UBND huyện báo cáo UBND tỉnh trước 15h00 ngày
30/8/2023.

(Gửi kèm các văn bản liên quan)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- LĐVP; CNTT;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hạ

KHẨN

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T09:07:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Phạm Ngọc Thùy Linh<phamngocthuylinh.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T04:48:29+0100
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Văn Hạ<hanv.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T10:49:53+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T10:50:00+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T10:50:05+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T10:50:40+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!